ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

 04.12.2008                                                                                                    № 357

О внесении изменений в решение

Думы Ханты-Мансийского района

от 20.12.2007 № 224 «О бюджете

Ханты-Мансийского района

на 2008 год и на плановый

период 2009 и 2010 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ханты-Мансийского района, в связи с поступлением дополнительных доходов от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности,
Дума Ханты-Мансийского  района
 РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Думы Ханты-Мансийского района от 20.12.2007 № 224 «О бюджете Ханты-Мансийского района на 2008 год  и на плановый период 2009 и 2010 годов»:
1.1. Абзац первый статьи 2 решения изложить в следующей редакции:

«- прогнозируемый общий объем доходов бюджета Ханты-Мансийского района в сумме 2 749 766,1 тыс.рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 2 230 500 тыс.рублей;

 - общий объем расходов бюджета Ханты-Мансийского района в сумме 2 780 805,4 тыс.рублей.».

1.2.   Внести изменения в приложения  3, 5, 7, 8, 9 к решению, изложив их в редакции согласно приложениям  1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение направить главе Ханты-Мансийского района для опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Ханты-Мансийского района                                                      Ю.Т. Манчевский
04.12.2008